（別紙１）

伊豆の国市商工課 宛

 ＦＡＸ送信先： ０５５– ９４８ – ２９２６

※送付状は不要です。必要事項を記入の上、送付してください。

出展申込書

『伊豆おシゴトさがしフェア 2024』に、下記のとおり申し込みます。

事

業

者

情

報

事業所名  所在地

代表者氏名
電話番号

FAX

（   ）

（   ）

メールアドレス

主な事業  人事担当者

求

人

内

容

募集職種  求人数

業務内容

雇用形態

〔  〕正職員（新卒を含まない）

〔  〕正職員（新卒を含む）

〔  〕パート・アルバイト

〔  〕その他（     ）

    ※〔 〕にチェック

就業場所

就業時間
 ：  ～  ：
時間外（月平均  時間）

休 日

給 与           円 各種手当

保険等
雇用  労災  健康  厚生  その他（      ）
    ※該当する箇所を〇で囲んでください。

出

展

希

望

出展可否

〔  〕 出展可 〔  〕求人情報掲示板への掲示のみ
 ※当日、会場には求人用の掲示板を設置します。

 ※出展される事業者の情報を市 HP、開催チラシに掲載しますので、ご承知

ください。

 ※出展せず、当日会場に設置される掲示板に求人情報を掲示する場合は、

チェックをいれてください。

担当者名

求職者向け

貴社 PR欄

申込期日：令和６年４月 23 日（火）※先着順のため、定員に達し次第受付終了

（ただし、新規出展の事業所を優先するため意に沿えない場合がございます。）

F A X でお送りいただくか、下記まで持参または郵送でお願いいたします。

伊豆の国市商工課 〒410－2292 静岡県伊豆の国市長岡 436－1